
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO

PERNAMBUCANO – CAMPUS FLORESTA
Rua Projetada, s/n – Caetano II – CEP: 56400-000 – Floresta-PE - Telefone: (87)3877-2797 –

(87)3877-2708

PORTARIA Nº 132, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2016.

A Diretora Geral do Campus Floresta, do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada

pela  Portaria n° 460 de 19 de agosto de 2015, publicada no DOU de 20/08/2015, considerando o

teor dos Memorandos N° 127/2016 - DAP, Nº 156/2016 – DIEN, Nº 42/2016 – CERE, Nº 084/2016

- CPIP,  RESOLVE:

DESIGNAR os servidores abaixo, para substituir os titulares de Função Gratificada ou Cargo de

Direção que especifica, conforme estabelece o artigo 38 da Lei 8.112/90, no período discriminado a

seguir:

Matr.

SIAPE
SUBSTITUTO TITULAR

Cargo de Direção ou

Função Gratificada
PERÍODO

2157897
Fabrícia Nadja Oliveira

Freire
Luis Carlos de
Oliveira Nunes

Departamento de
Administração e

Planejamento – DAP –
CD - 04

02/01/2017 a
11/01/2017

2317994 Hiago de Melo Gomes Willma Campos Leal
Departamento de
Ensino – DEN 

CD – 04

02/01/2017 a
31/01/2017

2951314
Maria Lúcia da Silva

Pereira
Fabiana Rodrigues

Dantas

Cordenação de
Esxtensão e Relações

Empresariais – 
FG – 01 

02/01/2017 a
03/02/2017

1814860
Nilma Maria Barros

Almeida
Maria Aparecida de
Sá Martins Menezes

Coordenação de
Pesquisa, Inovação e

Pós Graduação 
 FG – 01 

02/01/2017 a
20/01/2017

Diretora Geral em Exercício do Campus Floresta 


